大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

公告
主旨：社區防詐騙宣導

說明：

一、 近期社區住戶接獲詐騙人士話術詐騙，

假借由住戶群組私加LINE，並告知您家

中漏水，可自行修復，後續邀請您一起

投資黃金相關投資穩賺不賠訊息。

二、 如你收到類似訊息，請直接聯絡管理中

心並多方核實訊息真偽，以免上當造成

損失。

三、 如發現可疑訊息，應主動撥打「165防詐

專線」諮詢，或撥110報警求助。

大管一(114)公字 1140827001號

中 華 民 國 1 1 4 年 0 8 月 2 7 日

日日